



LZP.26.262.134.2019

NR SPRAWY 30/ZP/2018

Warszawa, dnia 16 .01.2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

**DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DO SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW
LECZNICTWA OTWARTEGO WARSZAWA PRAGA-PÓŁNOC- 2 zadania**

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Wymóg dostawy fabrycznie nowego sprzętu został zawarty w paragrafie 1 ust. 2 pkt. 1 projektu umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Wymóg, o którym mowa wyżej został określony w paragrafie 1 ust. 3 pkt. 2 projektu umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Wymóg, o którym mowa wyżej został określony w paragrafie 2 ust.7 projektu umowy.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź

Zamawiający przed podpisaniem protokołu odbioru dokona takiego sprawdzenia i zamieszczenie informacji o ewentualnych zastrzeżeniach (treść wzoru protokołu odbioru).

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź

W przypadku, gdy występują jakiegokolwiek wątpliwości co do spełnienia wymagań określonych przez Zamawiającego a dotyczących oferowanego sprzętu obowiązek dokonania weryfikacji wynika z odrębnych przepisów i jest dopuszczalny na każdym etapie postępowania.

Jednocześnie nadmieniam, że Wykonawca składając ofertę potwierdza własnoręcznym podpisem, że oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego określone w dokumentacji przetargowej pod rygorem odpowiedzialności karnej.

Pytanie 6

Dot. zadania nr 2- Komputery biznesowe PC typu All-in-One i komputery przenośne typu notebook

I. Komputer biznesowy PC typu All-in-One

7. Obudowa

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer AIO w którym maksymalna suma wymiarów obudowy bez standu wynosi 89cm?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer AIO w którym waga z regulowaną podstawą wynosi max. 7,2 kg?

8. Bios

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer AIO w którym wielkość pamięci cache L1/L2/L3 procesora można odczytać z program diagnostycznego?

9. Bezpieczeństwo

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer AIO w którym jest brak możliwości przeprowadzenia testów portów USB z poziomu BIOS?

16 Inne wymagane parametry

Wbudowane porty i złącza

porty wideo: min. 1 szt. Display Port z opcją Dual-Mode

Co zamawiający ma na myśli w opcji Dual-Mode? Wsparcie dla dwóch monitorów?

Odpowiedź

Ad.7 (wg załącznika nr 2a poz. nr 8)- Obudowa:

Zamawiający dopuści maksymalną sumę wymiarów bez standu: 89 cm.

Zamawiający uzna za spełniający wymagania komputer AIO w którym waga z regulowaną podstawą wynosi max. 7,2 kg?

Ad.8 (wg załącznika nr 2a poz. nr 9)- Bios:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ.

Ad. 9 (wg załącznika nr 2a poz. nr 10)- Bezpieczeństwo: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ.

Ad. 16- Inne wymagane parametry:

Zamawiający wymaga portu Display Port w wersji co najmniej 1.2, który zapewnia obsługę dwóch monitorów/wyświetlaczy .

Pytanie 7

II. Komputery przenośne typu notebook.

8. Wymagania dotyczące baterii i zasilania

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook wyposażony w baterię 45Whr?

13. Bios.

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook pozwalający odczytać model procesora, prędkość procesora, wielkość pamięci cache L1/L2/L3 z program diagnostycznego?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook pozwalający odczytać pojemność pamięci RAM, informacji o dysku twardym: typ, producent, model w programie diagnostycznym oraz nie mający możliwości odczytania informacji o producencie i obsadzeniu na poszczególnych slotach?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook nie mający możliwości wyłączenia / włączenia kontrolera audio, wewnętrznego głośnika, karty dźwiękowej, funkcji TurboBoost z poziomu BIOS?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook posiadający możliwość aktualizacji BIOS wyłącznie z poziomu systemu operacyjnego lub zewnętrznego nośnika typu USB?

14. Bezpieczeństwo.

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook nie posiadający z poziomu BIOS blokady / wyłączenia portów COM oraz karty audio?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook posiadający możliwość wyłączenia / blokady wifi, Bluetooth a nie posiadający blokady/wyłączenia poszczególnych kart rozszerzeń/slotów PCIe?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook posiadający zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika w języku angielskim nie podający procentowego zużycia dysku twardego, numeru seryjnego oraz napięcia baterii?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook nie posiadający możliwości przeprowadzenia testu: , karty dźwiękowej, klawiatury, myszy, sieci z poziomu BIOS?

16. Inne wymagane parametry

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook nie posiadający złącza VGA?

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook posiadający czytnik microSD?

Odpowiedź

Ad. 8- Wymagania dotyczące baterii i zasilania:

Zamawiający uzna za spełniający wymagania notebook wyposażony w baterię 45Whr.

Ad. 13- Bios:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany treści SIWZ.

Ad.14-Bezpieczeństwo:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany treści SIWZ.

Ad.16-Inne wymagane parametry:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 8

Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zadaniu numer 1 opisał w sposób jednoznaczny rozwiązanie firmy HPE Simplivity. Zwracają uwagę że zgodnie z prawem Zamówień publicznych zamawiający powinien w taki sposób opisać przedmiot zamówienia aby jego warunki spełniały przynajmniej dwa rozwiązania dostępne na rynku. Związku z powyższym zwracamy się prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego do opisanego przez Zamawiającego w ramach zadania pierwszego.

Prosimy o zaakceptowanie poniższych wymagań jako warunków równoważnych

Parametr / Funkcjonalność	Podstawowe parametry nie gorsze niż.
Wymagania podstawowe dla Systemu	<ul style="list-style-type: none">• System musi być przystosowany do montażu w szafie Rack 19"• System musi być wyposażony w zasilanie AC przystosowane do pracy w serwerowni zamawiającego• System minimalnie musi posiadać wsparcie dla systemów wirtualizacyjnych (hypervisor): WMware, Hyper-V,• System musi posiadać zintegrowany graficzny interfejs zarządzania (GUI) podsystemu serwerów i pamięci masowej poprzez przeglądarkę internetową. Jednocześnie dostęp do Systemu musi być możliwy poprzez linię poleceń i API, które muszą udostępniać podobny zakres funkcjonalności.